АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Троицкое от « Л  » 0 / 2020 г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  -р

Об утверждении состава Межведомственной комиссии
по вопросам межнациональных, межконфессиональных отношений

и регулированию миграционных процессов в Целинном районе
Республики Кал мы кия

В связи с кадровыми изменениями:

1. Утвердить в новом составе Межведомственную комиссию по

вопросам межнациональных, межконфессиональных отношений и

регулированию миграционных процессов в Целинном районе Республики

Калмыкия согласно приложению №1.

2. Считать утратившими силу распоряжения Администрации

Целинного РМО РК от 16.01.2017 г. № 3-р «О внесении изменений в составы

комиссий, рабочих групп и общественных советов».

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

Администрации Целинного РМО РК в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Чульчаеву Э.Ш., заместителя Главы Администрации-начальника

Глава Целинного РМО РК
(ахлачи)

Э.А. Опиев